INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS DO ESTADO DE SÃO PAULO S.A. - IPT

CNPJ: 60.633.674/0001-55

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

(EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CARREIRA ADMINISTRATIVA)

O Diretor Presidente do Instituto de Pesquisas Tecnológicas do Estado de São Paulo S.A. – IPT, faz saber
que nesta data fica homologado o Resultado Final da vaga de Analista Trainee (cód.3728), bem como convoca para
exame médico o 1ª e 2º classificado da referida vaga.

Analista Trainee (Área/Centro: Diversas Áreas) - CÓD. 3728

Inscrição Nome Classificação

01033956 CLEITON CARLOS DE SOUZA 1

01058533 ELIANA MAGALHAES DE ANDRADE SOUZA 2

01061313 JADER GONCALVES 3

01041886 CINTIA MENDES MOREIRA 4

São Paulo, 30 de junho de 2011.

Instituto de Pesquisas Tecnológicas do Estado de São Paulo S.A. – IPT.